



本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计
□是 √否

一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币					
项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	
营业收入	321,052,273.82	25.37	784,027,638.02	20.48	
归属于上市公司股东的净利润	26,735,371.24	-20.28	60,446,098.33	-28.03	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	24,212,064.41	-4.28	53,069,439.95	-23.05	
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	183,152,564.41	70.25	
现金及现金等价物净增加额	0.19	-20.83	0.43	-27.12	
稀释每股收益(元/股)	0.19	-20.83	0.43	-27.12	
加权平均净资产收益率(%)	1.17	减少 0.33 个百分点	2.67	减少 1.10 个百分点	
研发投入金额	15,306,104.15	-2.03	41,675,767.39	11.19	
研发投入占营业收入的比例(%)	4.77	减少 1.33 个百分点	5.32	减少 0.44 个百分点	
总资产	2,755,673,601.58		2,740,678,337.69	0.55	
归属于上市公司股东的所有者权益	2,266,354,796.05		2,270,384,327.59	-0.18	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二) 非经常性损益项目和金额

单位:元 币种:人民币			
非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	-	-91,261.15	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外	1,104,983.63	3,362,137.63	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产和金融资产以及公允价值变动资产产生的公允价值变动损益	50,148.44	163,556.46	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	-	-	
委托他人投资或管理资产的损益	1,722,235.85	5,140,959.14	
对外委托贷款取得的损益	-	-	
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备	-	-	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	-	-	
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的损益	-	-	
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	-	-	
非货币性资产交换损益	-	-	
债务重组损益	-	-	
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用,如安置职工的支出等	-	-	
因收购、合并等法律、法规的调整当期损益产生的一次性影响	-	-	
因资产、股权收购计划一次性确认的股份支付费用	-	-	
对于权益性结算的股份支付,在可行权日之后,应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益	-	-	
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	-	-	
交易价格显失公允的交易产生的收益	-	-	
与资产正常经营业务无关的或有事项产生的损益	-	-	
受托经营取得的托管费收入	-	-	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	182,753.25	374,176.03	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-	-	
减:所得税影响额	514,411.45	1,494,942.93	
减:少数股东权益影响额(税后)	22,382.89	77,956.80	
合计	2,523,306.83	7,376,658.38	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币		
项目	涉及金额	原因
其他收益	3,580,596.11	系根据《财政部、税务总局关于关于完善高新技术企业所得税优惠政策的通知》(财税〔2019〕63号)的规定,按照当期可抵扣研发费用加计5%抵扣应纳税所得额。
其他收益	5,204,305.73	系与子公司相关的政府补助在本报告期内摊销的金额。

(三) 主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
经营活动产生的现金流量净额-年初经营活动产生的现金流量净额	70.25	主要系报告期内内部往来款项变化,票据方式在交易支付结算中的占比提升,现金支付比例降低。

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股					
报告期末普通股股东总数	8,887	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)			0
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)					
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)	持有无限售条件股份的数量	质押、标记或冻结情况
国家集成电路产业投资基金股份有限公司	国有法人	26,528,254	18.65	0	无
无锡奥特维科技股份有限公司	境内自然人	15,064,154	10.59	15,064,154	冻结
无锡诚泰	境内自然人	13,208,201	9.29	13,208,201	无
王健斌	境内自然人	8,661,115	6.09	8,661,115	无
新余泰投资管理中心(有限合伙)	其他	8,555,326	6.01	0	无
聚信投资(江苏)中心(有限合伙)	其他	5,939,050	4.18	5,939,050	无
无锡奥特维投资中心(有限合伙)	其他	5,724,379	4.02	5,724,379	无
陈田安	境外自然人	3,093,256	2.17	3,093,256	无
陈静	境内自然人	1,732,223	1.22	1,732,223	无
陈静萍	境内自然人	1,392,400	0.98	0	无
前10名无限售条件普通股股东的持股情况(不含通过转融通出借股份)					
股东名称	持有无限售条件普通股的数量	股份种类	数量		
国家集成电路产业投资基金股份有限公司	26,528,254	人民币普通股	26,528,254		
新余泰投资管理中心(有限合伙)	8,555,326	人民币普通股	8,555,326		
赵善萍	1,392,400	人民币普通股	1,392,400		
青岛大建建设咨询合伙企业(有限合伙)	1,388,653	人民币普通股	1,388,653		
烟台德邦科技股份有限公司回购专用证券账户	1,299,170	人民币普通股	1,299,170		
无锡高新区南桥社区晨星创业合伙企业(有限合伙)——晨星创投(湖北)新能源产业投资基金合伙企业(有限合伙)	1,217,213	人民币普通股	1,217,213		
南桥创投投资有限公司	1,115,000	人民币普通股	1,115,000		
张锡文	720,026	人民币普通股	720,026		

证券代码:688516 证券简称:奥特维 公告编号:2024-104

转债代码:118042 转债简称:奥维转债

无锡奥特维科技股份有限公司关于注销部分募集资金专项账户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、募集资金基本情况

(一)募集资金到位情况

1. 2022年公司特定对象发行股票募集资金专户情况
根据中国证券监督管理委员会《证监许可〔2022〕1250号》文《关于同意无锡奥特维科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》核准,并经上海证券交易所同意,公司向特定投资者募集总额为人民币114,000.00万元的可转换公司债券,每张面值为人民币100元。本次公开发行募集资金总额为人民币114,000.00万元,扣除本次发行费用人民币708.68万元,募集资金净额为人民币113,291.32万元。上述募集资金已于2022年8月16日全部到账。立信中联会计师事务所(特殊普通合伙)已对本次发行的资金到位情况进行了审计,并出具了《验资报告》(立信中联验字[2022]0-0030号)。

2. 2023年公司向不特定对象发行可转换公司债券

根据中国证券监督管理委员会《关于同意无锡奥特维科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》(证监许可〔2023〕1523号)的核准,并经上海证券交易所同意,公司获准向不特定对象发行面值总额为人民币114,000.00万元的可转换公司债券,每张面值为人民币100元。本次公开发行募集资金总额为人民币114,000.00万元,扣除本次发行费用人民币708.68万元,募集资金净额为人民币113,291.32万元。上述募集资金已于2023年8月16日全部到账。立信中联会计师事务所(特殊普通合伙)已对本次发行的资金到位情况进行了审计,并出具了《验资报告》(立信中联验字[2023]0-0025号)。

二、募集资金专户情况

公司对募集资金采取了专户存储管理,设立了相关募集资金专户。募集资金到账后,已全部存放于募集资金专户内,并与保荐机构、存放募集资金的银行签署了募集资金监管协议。

序号	开户主体	账户主体	账号	备注
1	平安银行股份有限公司无锡分行	无锡奥特维科技股份有限公司	1527891861636	存续
2	平安银行股份有限公司无锡分行	无锡奥特维智能装备有限公司	15279686851662	存续
3	平安银行股份有限公司无锡分行	无锡奥特维科技股份有限公司	408410100100885166	存续
4	兴业银行股份有限公司无锡分行	无锡奥特维科技股份有限公司	408410100116004533	本次注销
5	兴业银行股份有限公司无锡分行	无锡奥特维科技半导体技术有限公司	408410100100240661	存续
6	平安银行股份有限公司无锡分行	无锡奥特维科技股份有限公司	408410100110088516	存续
7	兴业银行股份有限公司无锡分行	无锡奥特维科技股份有限公司	408410100100885165	存续

证券代码:002319 证券简称:乐通股份 公告编号:2024-050

珠海市乐通化工股份有限公司关于向特定对象发行股票募集说明书(注册稿)等相关法律文件更新财务数据的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

珠海市乐通化工股份有限公司(以下简称“公司”)已收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意珠海市乐通化工股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》(证监许可〔2023〕2511号),具体内容详见公司于2023年11月11日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于向特定对象发行股票申请获得中国证券监督管理委员会同意注册批复的公告》(公告编号:2023-070)。

鉴于公司披露了《2024年半年度报告》,公司会同相关中介机构对募集说明书

烟台德邦科技股份有限公司

2024 第三季度 报告

证券代码:688035

证券简称:德邦科技

单位:元 币种:人民币			
项目	2024年9月30日	2023年12月31日	
流动资产:			
货币资金	476,030,656.84	376,385,384.55	
结算备付金	-	-	
拆出资金	-	-	
交易性金融资产	196,663,556.46	332,295,483.35	
衍生金融资产	-	-	
应收票据	190,941,615.39	93,131,864.37	
应收账款	184,907,126.89	224,078,301.83	
应收款项融资	22,443,927.54	156,723,386.86	
预付款项	7,351,950.45	8,908,417.85	
应收保费	-	-	
应收分保账款	-	-	
应收分保合同准备金	-	-	
其他应收款	13,484,902.94	13,425,744.80	
其中:应收利息	-	-	
应收股利	-	-	
买入返售金融资产	-	-	
存货	159,275,397.75	171,777,005.04	
其中:数据资源	-	-	
合同资产	-	-	
持有待售资产	-	-	
一年内到期的非流动资产	-	-	
其他流动资产	35,450,777.58	29,720,791.08	
流动资产合计	1,286,549,911.84	1,406,446,379.73	
非流动资产:			
发放贷款和垫款	-	-	
债权投资	-	-	
其他债权投资	-	-	
长期股权投资	-	-	
其他权益工具投资	-	-	
其他非流动金融资产	9,000,000.00	-	
投资性房地产	-	-	
固定资产	657,539,430.30	345,279,403.54	
在建工程	126,960,940.00	314,635,408.20	
生产性生物资产	-	-	
油气资产	-	-	
使用权资产	7,296,961.04	4,820,453.62	
无形资产	132,619,141.82	134,599,731.38	
其中:数据资源	-	-	
开发支出	-	-	
其中:数据资源	-	-	
商誉	7,099,450.64	7,099,450.64	
长期待摊费用	16,983,423.93	13,980,047.57	
递延所得税资产	21,970,511.31	21,457,101.49	
其他非流动资产	489,653,870.70	492,360,361.52	
非流动资产合计	1,469,123,689.74	1,334,231,957.96	
资产总计	2,755,673,601.58	2,740,678,337.69	
流动负债:			
短期借款	114,389,120.00	89,556,372.00	
向中央银行借款	-	-	
拆入资金	-	-	
交易性金融负债	-	-	
衍生金融负债	-	-	
应付票据	8,300,000.00	-	
应付账款	221,738,800.98	201,442,305.54	
预收款项	-	-	
合同负债	6,888,366.88	6,929,930.34	
卖出回购金融资产款	-	-	
吸收存款及同业存放	-	-	
代理买卖证券款	-	-	
代理承销证券款	-	-	
应付职工薪酬	8,968,884.74	21,552,947.79	
应交税费	9,094,731.30	9,621,421.13	
其他应付款	15,219,881.71	10,305,027.15	
其中:应付利息	-	-	
应付股利	-	-	
应付手续费及佣金	-	-	
应付分保账款	-	-	
持有待售负债	-	-	
一年内到期的非流动负债	3,206,857.26	15,918,715.55	
其他流动负债	29,145,820.50	25,522,552.26	
流动负债合计	416,952,463.37	377,829,271.76	
非流动负债:			
保险合同准备金	-	-	
长期借款	-	-	
应付债券	-	-	
其中:优先股	-	-	
永续债	-	-	
租赁负债	3,990,938.44	2,087,691.79	

合并资产负债表
2024年9月30日

项目		2024年9月30日	2023年12月31日
流动资产:			
货币资金		476,030,656.84	376,385,384.55
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产		196,663,556.46	332,295,483.35
衍生金融资产			
应收票据		190,941,615.39	93,131,864.37
应收账款		184,907,126.89	224,078,301.83
应收款项融资		22,443,927.54	156,723,386.86
预付款项		7,351,950.45	8,908,417.85
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
其他应收款		13,484,902.94	13,425,744.80
其中:应收利息			
应收股利			
买入返售金融资产			
存货		159,275,397.75	171,777,005.04
其中:数据资源			
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产		35,450,777.58	29,720,791.08
流动资产合计		1,286,549,911.84	1,406,446,379.73
非流动资产:			
发放贷款和垫款			
债权投资			
其他债权投资			
长期股权投资			
长期股权投资			
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产		9,000,000.00	
投资性房地产			
固定资产		657,539,430.30	345,279,403.54
在建工程		126,960,940.00	314,635,408.20
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产		7,296,961.04	4,820,453.62
无形资产		132,619,141.82	134,599,731.38
其中:数据资源			
开发支出			
其中:数据资源			
商誉		7,099,450.64	7,099,450.64
长期待摊费用		16,983,423.93	13,980,047.57
递延所得税资产		21,970,511.31	21,457,101.49
其他非流动资产		489,653,870.70	492,360,361.52
非流动资产合计		1,469,123,689.74	1,334,231,957.96
资产总计		2,755,673,601.58	2,740,678,337.69
流动负债:			
短期借款		114,389,120.00	89,556,372.00
向中央银行借款			
拆入资金			
交易性金融负债			
衍生金融负债			
应付票据		8,300,000.00	
应付账款		221,738,800.98	201,442,305.54
预收款项			
合同负债		6,888,366.88	6,929,930.34
卖出回购金融资产款			
吸收存款及同业存放			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
应付职工薪酬		8,968,884.74	21,552,947.79
应交税费		9,094,731.30	9,621,421.13
其他应付款		15,219,881.71	10,305,027.15
其中:应付利息			44,079.70
应付股利			
应付手续费及佣金			
应付分保账款			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债		3,206,857.26	15,918,715.55
其他流动负债		29,145,820.50	22,522,552.26
流动负债合计		416,952,463.37	377,829,271.76
非流动负债:			
保险合同准备金			
长期借款		-	18,543,200.00
应付债券			
其中:优先股			
永续债			
租赁负债		3,990,938.44	2,087,691.79